
 

 

РОССТАТ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ВОЛОГДАСТАТ) 

 

П Р И К А З  

 

 

17 декабря 2021                                                                                                                165 

Вологда 

 

 

О признании утратившим силу приказа Вологдастата  

от 29 января 2019 года № 9 «Об утверждении Перечня коррупционно-

опасных функций Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Вологодской области» 
 

На основании протокола заседания Комиссии Федеральной службы 

государственной статистики по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных гражданских служащих 

Федеральной службы государственной статистики и работников организаций, 

созданных для выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой 

государственной статистики, и урегулированию конфликта интересов,  

от 18 августа 2021 года № ИШ/8-КИ (далее-протокол заседания Комиссии), 

с целью  формирования реестра должностей федеральной государственной 

службы и должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками,  п р и к а з ы в а ю:  

1. Принять к исполнению Перечень коррупционно-опасных функций 

центрального аппарата и территориальных органов Росстата, одобренный 

протоколом заседания Комиссии. 

2. Признать утратившим силу приказ Вологдастата от 29 января 2019 

года № 9 «Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по 

Вологодской области». 

 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель             А.Г. Лысов 


